86A 86B
最多回弹1mm
0
使用要求:使用标称行程100%(±0.5mm）
为实现 PF2 可控氮气弹簧的最佳锁定功能，务必使用
氮气弹簧标称行程的100%(±0.5mm )。
这是因为需要将下储气室中的气体体积降低到最小。
对于标准锁定方式，达到 PF2 弹簧标称行程的

调整行程
 B
L总=L最小+ 调整行程
Lmin
19
G1/8气路口1 G1/8气路口3
订购号
标称
行程
最小行
程长度
最大行
程长度
Lmin
1500 3000 5000 7500
PF2-XXXX-010 10 5 17 142 152 177 197
PF2-XXXX-020 20 12 27 152 162 187 207
PF2-XXXX-030 30 22 37 162 172 197 217
PF2-XXXX-040 40 32 47 172 182 207 227
PF2-XXXX-050 50 42 57 182 192 217 237
PF2-XXXX-060 60 52 67 192 202 227 247
PF2-XXXX-070 70 62 77 202 212 237 257
PF2-XXXX-080 80 72 88 212 222 247 267
PF2-XXXX-090 90 82 97 222 232 257 277
PF2-XXXX-100 100 92 107 232 242 267 287
PF2-XXXX-110 110 102 117 242 252 277 297
PF2-XXXX-120 120 112 127 252 262 287 307
PF2-XXXX-130 130 122 137 262 272 297 317
PF2-XXXX-140 140 132 147 272 282 307 327
PF2-XXXX-150 150 142 157 282 292 317 337
PF2-XXXX-160 160 152 167 292 302 327 347
PF2-1500-010-010 5
PF2-3000-010-010 6
PF2-5000-010-010 6
PF2-7500-010-010 8
*最小行程
标称行程型号
可调行程延时氮气弹簧订购方法
PF2-1500 - 050 - 050
实现行程
在交付时，所有气路口均装有堵头，内部气压为 。我们建议使用PF2弹簧底座螺纹孔进行固定安装。0bar
内部介质............................................氮气
最大充气压力..................................150巴